UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10DL - Automatica si Calculatoare / Electronica Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (AC/ETcTI) - invatamant la distanta
OPTIUNEA: Informatica - invatamant la distanta (ID) - cu taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

10-7924
10-7944
10-7846
10-7813
10-7880
10-7816
10-7826
10-7905
10-7833
10-7844
10-7907
10-7807
10-7950
10-7897
10-7937
10-7917
10-7832
10-7927
10-7971
10-7853
10-7951
10-7861
10-7934

DH DK
DH DK
DH
DH
DH
DH DK
DH
DH
DH
DH DK
DH
DH
DH
DH
DH DK
DH DK
DH
DH DK
DH
DH
DH
DH DK
DH

OPTIUNI

DATA 23.07.2021

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2021

MEDIA
BAC

9.950
9.500
9.420
9.380
9.380
9.350
9.320
9.300
9.190
9.160
9.150
9.150
9.100
9.050
9.020
9.010
8.930
8.920
8.920
8.910
8.750
8.700
8.680

MEDIA G
ENERALA

9.950
9.500
9.420
9.380
9.380
9.350
9.320
9.300
9.190
9.160
9.150
9.150
9.100
9.050
9.020
9.010
8.930
8.920
8.920
8.910
8.750
8.700
8.680
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10DL - Automatica si Calculatoare / Electronica Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (AC/ETcTI) - invatamant la distanta
OPTIUNEA: Informatica - invatamant la distanta (ID) - cu taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

NUMAR
LEGITIMATIE

10-7949
10-7862
10-7963
10-7940
10-7968
10-6316
10-7960
10-7822
10-7911
10-7840
10-7947
10-7881
10-7970
10-7876
10-7884
10-7814
GJ-079
10-7923
10-7922
10-7979
10-7953
10-7899
10-7873
10-7902
10-7808

DH
DH
DH
DH DK
DH
DH
DH DK
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH DK
DH DK
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH DK
DH DK
DH

OPTIUNI

DATA 23.07.2021

MEDIA
BAC

8.660
8.610
8.610
8.600
8.580
8.530
8.500
8.430
8.400
8.360
8.330
8.330
8.310
8.260
8.260
8.230
8.130
8.100
7.950
7.880
7.820
7.760
7.760
7.710
7.710

MEDIA G
ENERALA

8.660
8.610
8.610
8.600
8.580
8.530
8.500
8.430
8.400
8.360
8.330
8.330
8.310
8.260
8.260
8.230
8.130
8.100
7.950
7.880
7.820
7.760
7.760
7.710
7.710
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10DL - Automatica si Calculatoare / Electronica Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (AC/ETcTI) - invatamant la distanta
OPTIUNEA: Informatica - invatamant la distanta (ID) - cu taxa

NUMAR
CURENT

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

NUMAR
LEGITIMATIE

10-7843
10-7938
10-7803
10-7845
10-7820
10-7985
10-7915
10-7945
10-7864
10-7909
10-7918
10-7982
10-7812
MH-081
10-7823
10-7828
10-7825
10-7977
10-7904
10-7805
10-7891
10-7913
10-7871
10-7858
10-7852

DH
DH
DH
DH
DH
DH DK
DH DK
DH DK
DH DK
DH
DH DK
DH DK
DH DK
DH DK
DH
DH DK
DH DK
DH
DH DK
DH DK
DH DK
DH DK
DH
DH
DH

OPTIUNI

DATA 23.07.2021

MEDIA
BAC

7.660
7.660
7.660
7.640
7.620
7.600
7.580
7.560
7.520
7.510
7.360
7.300
7.300
7.250
7.230
7.200
7.080
7.060
7.050
7.050
7.010
6.830
6.710
6.680
6.660

MEDIA G
ENERALA

7.660
7.660
7.660
7.640
7.620
7.600
7.580
7.560
7.520
7.510
7.360
7.300
7.300
7.250
7.230
7.200
7.080
7.060
7.050
7.050
7.010
6.830
6.710
6.680
6.660
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10DL - Automatica si Calculatoare / Electronica Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (AC/ETcTI) - invatamant la distanta
OPTIUNEA: Informatica - invatamant la distanta (ID) - cu taxa

NUMAR
CURENT

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

NUMAR
LEGITIMATIE

10-7965
10-7886
10-7834
10-6606
10-7841
10-7819
10-7972
10-7912
10-7894
10-7983
10-7957
10-7941
10-7824
10-7809
10-7900
10-7837
10-7973
10-7974
10-7954
10-7885
10-7831
10-7839
10-7810
10-7865
10-7879

DH
DH
DH
DH DK
DH DK
DH DK
DH
DH DK
DH DK
DH
DH DK
DH DK
DH
DH
DH
DH
DH DK
DH DK
DH DK
DH
DH DK
DH
DH DK
DH
DH DK

OPTIUNI

DATA 23.07.2021

MEDIA
BAC

6.650
6.650
6.560
6.550
6.460
6.430
6.430
6.390
6.380
6.380
6.360
6.230
6.220
6.200
6.200
6.180
6.180
6.180
6.160
6.150
6.130
6.130
6.110
6.100
6.030

MEDIA G
ENERALA

6.650
6.650
6.560
6.550
6.460
6.430
6.430
6.390
6.380
6.380
6.360
6.230
6.220
6.200
6.200
6.180
6.180
6.180
6.160
6.150
6.130
6.130
6.110
6.100
6.030
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 23.07.2021 PAGINA 5 DIN 14
10DL - Automatica si Calculatoare / Electronica Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (AC/ETcTI) - invatamant la distanta
OPTIUNEA: Informatica - invatamant la distanta (ID) - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI MEDIA ' MEDIA G
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA
99 10-7931 DH 6.010 6.010 B
100 10-7830 DH 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10DL - Automatica si Calculatoare / Electronica Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (AC/ETcTI) - invatamant la distanta

DATA 23.07.2021

OPTIUNEA: Inginerie Electronica si Telecomunicatii - invatamant la distanta (ID) - cu taxa

NUMAR
CURENT

1

© 00 N O U B W N
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NUMAR
LEGITIMATIE

10-7868
10-7901
10-7836
10-7959
10-7929
10-7802
10-7916
10-7818
10-7811
10-7847
10-7978
10-7928
10-7962
10-7892
10-7866
10-7877
10-7801
10-7903
10-7926
10-7943
10-7910
10-7893
10-7888

DK
DK
DK DH
DK DH
DK
DK DH
DK DH
DK DH
DK
DK DH
DK
DK
DK DH
DK DH
DK DH
DK
DK DH
DK DH
DK DH
DK DH
DK DH
DK
DK DH

OPTIUNI

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2021

MEDIA
BAC

9.700
9.410
9.360
9.200
9.060
9.000
8.930
8.800
8.760
8.600
7.900
7.740
7.700
7.680
7.630
7.590
7.580
7.560
7.560
7.530
7.370
7.250
7.110

MEDIA G
ENERALA

9.700
9.410
9.360
9.200
9.060
9.000
8.930
8.800
8.760
8.600
7.900
7.740
7.700
7.680
7.630
7.590
7.580
7.560
7.560
7.530
7.370
7.250
7.110

W U ™ W W I W W I 0 0 W 0 I W I W W W Wm Ww W

PAGINA 6 DIN 14



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 23.07.2021 PAGINA 7 DIN 14
10DL - Automatica si Calculatoare / Electronica Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (AC/ETcTI) - invatamant la distanta
OPTIUNEA: Inginerie Electronica si Telecomunicatii - invatamant la distanta (ID) - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI MEDIA ' MEDIA G

CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA
24 10-7961 DK DH 7.110 7.110 B
25 10-7930 DK 7.060 7.060 B
26 10-7848 DK DH 7.030 7.030 B
27 10-7855 DK 6.810 6.810 B
28 10-7856 DK 6.680 6.680 B
29 10-7986 DK DH 6.680 6.680 B
30 10-7919 DK 6.560 6.560 B
31 10-7976 DK 6.510 6.510 B
32 10-7964 DK DH 6.500 6.500 B
33 10-7980 DK DH 6.460 6.460 B
34 10-7887 DK DH 6.400 6.400 B
35 10-7838 DK 6.370 6.370 B
36 10-7804 DK DH 6.230 6.230 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10DL - Automatica si Calculatoare / Electronica Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (AC/ETcTI) - invatamant la distanta
OPTIUNEA: Informatica - invatamant la distanta (ID) - cu taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

10-6316
10-6606
10-7803
10-7805
10-7807
10-7808
10-7809
10-7810
10-7812
10-7813
10-7814
10-7816
10-7819
10-7820
10-7822
10-7823
10-7824
10-7825
10-7826
10-7828
10-7830
10-7831
10-7832

DH
DH DK
DH
DH DK
DH
DH
DH
DH DK
DH DK
DH
DH DK
DH DK
DH DK
DH
DH
DH
DH
DH DK
DH
DH DK
DH
DH DK
DH

OPTIUNI

DATA 23.07.2021

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2021

MEDIA
BAC

8.530
6.550
7.660
7.050
9.150
7.710
6.200
6.110
7.300
9.380
8.230
9.350
6.430
7.620
8.430
7.230
6.220
7.080
9.320
7.200
6.010
6.130
8.930

MEDIA G
ENERALA

8.530
6.550
7.660
7.050
9.150
7.710
6.200
6.110
7.300
9.380
8.230
9.350
6.430
7.620
8.430
7.230
6.220
7.080
9.320
7.200
6.010
6.130
8.930
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10DL - Automatica si Calculatoare / Electronica Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (AC/ETcTI) - invatamant la distanta
OPTIUNEA: Informatica - invatamant la distanta (ID) - cu taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

NUMAR
LEGITIMATIE

10-7833
10-7834
10-7837
10-7839
10-7840
10-7841
10-7843
10-7844
10-7845
10-7846
10-7852
10-7853
10-7858
10-7861
10-7862
10-7864
10-7865
10-7871
10-7873
10-7876
10-7879
10-7880
10-7881
10-7884
10-7885

DH
DH
DH
DH
DH
DH DK
DH
DH DK
DH
DH
DH
DH
DH
DH DK
DH
DH DK
DH
DH
DH DK
DH
DH DK
DH
DH
DH DK
DH

OPTIUNI

DATA 23.07.2021

MEDIA
BAC

9.190
6.560
6.180
6.130
8.360
6.460
7.660
9.160
7.640
9.420
6.660
8.910
6.680
8.700
8.610
7.520
6.100
6.710
7.760
8.260
6.030
9.380
8.330
8.260
6.150

MEDIA G
ENERALA

9.190
6.560
6.180
6.130
8.360
6.460
7.660
9.160
7.640
9.420
6.660
8.910
6.680
8.700
8.610
7.520
6.100
6.710
7.760
8.260
6.030
9.380
8.330
8.260
6.150
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10DL - Automatica si Calculatoare / Electronica Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (AC/ETcTI) - invatamant la distanta
OPTIUNEA: Informatica - invatamant la distanta (ID) - cu taxa

NUMAR
CURENT

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

NUMAR
LEGITIMATIE

10-7886
10-7891
10-7894
10-7897
10-7899
10-7900
10-7902
10-7904
10-7905
10-7907
10-7909
10-7911
10-7912
10-7913
10-7915
10-7917
10-7918
10-7922
10-7923
10-7924
10-7927
10-7931
10-7934
10-7937
10-7938

DH
DH DK
DH DK
DH
DH
DH
DH DK
DH DK
DH
DH
DH
DH
DH DK
DH DK
DH DK
DH DK
DH DK
DH
DH
DH DK
DH DK
DH
DH
DH DK
DH

OPTIUNI

DATA 23.07.2021

MEDIA
BAC

6.650
7.010
6.380
9.050
7.760
6.200
7.710
7.050
9.300
9.150
7.510
8.400
6.390
6.830
7.580
9.010
7.360
7.950
8.100
9.950
8.920
6.010
8.680
9.020
7.660

MEDIA G
ENERALA

6.650
7.010
6.380
9.050
7.760
6.200
7.710
7.050
9.300
9.150
7.510
8.400
6.390
6.830
7.580
9.010
7.360
7.950
8.100
9.950
8.920
6.010
8.680
9.020
7.660
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10DL - Automatica si Calculatoare / Electronica Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (AC/ETcTI) - invatamant la distanta
OPTIUNEA: Informatica - invatamant la distanta (ID) - cu taxa

NUMAR
CURENT

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

NUMAR
LEGITIMATIE

10-7940
10-7941
10-7944
10-7945
10-7947
10-7949
10-7950
10-7951
10-7953
10-7954
10-7957
10-7960
10-7963
10-7965
10-7968
10-7970
10-7971
10-7972
10-7973
10-7974
10-7977
10-7979
10-7982
10-7983
10-7985

DH DK
DH DK
DH DK
DH DK
DH
DH
DH
DH
DH
DH DK
DH DK
DH DK
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH DK
DH DK
DH
DH
DH DK
DH
DH DK

OPTIUNI

DATA 23.07.2021

MEDIA
BAC

8.600
6.230
9.500
7.560
8.330
8.660
9.100
8.750
7.820
6.160
6.360
8.500
8.610
6.650
8.580
8.310
8.920
6.430
6.180
6.180
7.060
7.880
7.300
6.380
7.600

MEDIA G
ENERALA

8.600
6.230
9.500
7.560
8.330
8.660
9.100
8.750
7.820
6.160
6.360
8.500
8.610
6.650
8.580
8.310
8.920
6.430
6.180
6.180
7.060
7.880
7.300
6.380
7.600
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 23.07.2021 PAGINA 12 DIN 14
10DL - Automatica si Calculatoare / Electronica Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (AC/ETcTI) - invatamant la distanta
OPTIUNEA: Informatica - invatamant la distanta (ID) - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI MEDIA ' MEDIA G
CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA
99 GJ-079 DH 8.130 8.130 B
100 MH-081 DH DK 7.250 7.250 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10DL - Automatica si Calculatoare / Electronica Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (AC/ETcTI) - invatamant la distanta

DATA 23.07.2021

OPTIUNEA: Inginerie Electronica si Telecomunicatii - invatamant la distanta (ID) - cu taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

10-7801
10-7802
10-7804
10-7811
10-7818
10-7836
10-7838
10-7847
10-7848
10-7855
10-7856
10-7866
10-7868
10-7877
10-7887
10-7888
10-7892
10-7893
10-7901
10-7903
10-7910
10-7916
10-7919

DK DH
DK DH
DK DH
DK
DK DH
DK DH
DK
DK DH
DK DH
DK
DK
DK DH
DK
DK
DK DH
DK DH
DK DH
DK
DK
DK DH
DK DH
DK DH
DK

OPTIUNI

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA IULIE 2021

MEDIA
BAC

7.580
9.000
6.230
8.760
8.800
9.360
6.370
8.600
7.030
6.810
6.680
7.630
9.700
7.590
6.400
7.110
7.680
7.250
9.410
7.560
7.370
8.930
6.560

MEDIA G
ENERALA

7.580
9.000
6.230
8.760
8.800
9.360
6.370
8.600
7.030
6.810
6.680
7.630
9.700
7.590
6.400
7.110
7.680
7.250
9.410
7.560
7.370
8.930
6.560
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 23.07.2021 PAGINA 14 DIN 14
10DL - Automatica si Calculatoare / Electronica Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (AC/ETcTI) - invatamant la distanta
OPTIUNEA: Inginerie Electronica si Telecomunicatii - invatamant la distanta (ID) - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI MEDIA ' MEDIA G

CURENT LEGITIMATIE BAC ENERALA
24 10-7926 DK DH 7.560 7.560 B
25 10-7928 DK 7.740 7.740 B
26 10-7929 DK 9.060 9.060 B
27 10-7930 DK 7.060 7.060 B
28 10-7943 DK DH 7.530 7.530 B
29 10-7959 DK DH 9.200 9.200 B
30 10-7961 DK DH 7.110 7.110 B
31 10-7962 DK DH 7.700 7.700 B
32 10-7964 DK DH 6.500 6.500 B
33 10-7976 DK 6.510 6.510 B
34 10-7978 DK 7.900 7.900 B
35 10-7980 DK DH 6.460 6.460 B
36 10-7986 DK DH 6.680 6.680 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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